



حمید یزدی، عرضه‌کننده لوازم خانگی: در ۳ هفته اخیر با کاهش قیمت لوازم خانگی روبه‌رو هستیم. به عنوان مثال، لباس ششویی هفت کیلویی یکی از برندهای خارجی از ۷ میلیون تومان به ۴ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان کاهش پیدا کرده است.

احمد نعمت‌بخش، دبیر انجمن خودروسازان: نمی‌توانیم خودروی ارزان‌تر از ۴۵ میلیون تومان تولید کنیم. طراحی و تولید یک پلنفرم، چند صد میلیارد تومان سرمایه‌گذاری نیاز دارد و شرایط تحریمی هم وضعیت را کمی سخت‌تر کرده است. با این حال، خودروسازان کشور ساکت ننشستند و خودروهایی در کلاس پراید با امنیت بهتر تولید کردند که تیبی یکی از آن‌هاست.

غلامرضا صابریان، مدیر کل امور حقوقی و تعزیرات سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان: طی تیرماه در مجموع ۲۰ هزار و ۹۵۵ فقره شکایت مردمی راجع به تخلفات صنعتی و غیر صنعتی از طریق تلفن ۱۲۴ دریافت شده است.

مسعود مهدی‌زاده مقدم، مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی: شرکت‌های دانش‌بنیان مشهد برای اجرای طرح‌های توسعه خود جایی برای استقرار در نزدیکی این شهر می‌خواهند تا در قالب شهرک فناوری‌های برتر، طرح‌های توسعه خود را عملیاتی کنند.

هاشم نقیبی، مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان: خراسان رضوی در تولید میوه انگور رتبه دوم کشور بعد از استان قزوین را دارد. هم‌اکنون ۳۱ هزار هکتار باغ انگور در این استان وجود دارد که ۲۸ هزار هکتار آن بارور است.

عبدالحسین عباسی، رئیس اتحادیه درودگران و میل‌سازان: بازار میل در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۳۰ درصد افت کرده است. بازار میل‌مان هم همانند سایر صنایع، با کمبودهایی در تأمین مواد اولیه مواجه است.

شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی در اطلاعیه‌ای تأکید کرده است: با توجه به اینکه افرادی سودجو با هدف دستیابی به اطلاعات شخصی، کارت بانکی و کلاهبرداری از هم‌وطنان و سوءاستفاده‌های احتمالی اقدام به ایجاد پایگاه‌های اطلاع‌رسانی غیرمجاز کرده‌اند، به اطلاع می‌رساند تنها پایگاه اطلاع‌رسانی تحت پوشش و نظارت شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی ایران به نشانی www.niopdc.ir است که هیچ‌گونه ثبت نامی برای صدور کارت سوخت در آن انجام نمی‌شود.

صاحبان حرف پزشکی تنها یک روز تا ثبت درخواست برای نصب کار تخوان در مطب مهلت دارند که احتمال تمدید این زمان وجود دارد اما با توجه به مقاومت‌های شدید، هنوز ضمانت اجرای این قانون مشخص نشده است.

با تأکید بانک مرکزی ایران و پلیس فتا، استفاده از رمز پویا در تمامی تراکنش‌های مبتنی بر کارت‌های بانک ملت از ابتدای شهریورماه سال جاری اجباری خواهد بود. از تاریخ یادشده تمامی تراکنش‌های نیازمند رمز دوم کارت (به‌جز قبوض عمومی همچون برق، آب، گاز و تلفن) صرفاً با استفاده از رمز دوم پویا امکان‌پذیر خواهد بود.

با حضور علی رسولیان، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی، و در مراسمی، واحد صنعتی تولید پودر میکرونیزه بنتونیت در سنگان خواف به بهره‌برداری رسید. پروژه راه‌اندازی واحد صنعتی تولید میکرونیزه بنتونیت با ظرفیت سالانه ۱۰۰ هزار تن و سرمایه‌گذاری ۱۴۰ میلیارد ریال در مدت ۴ ماه اجرا شده است و برای ۱۴۰ نفر اشتغال‌زایی می‌کند.

ناگزیر از تخلف؟

تخلفات نانوبی‌های استان از ابتدای امسال معادل کل تخلفات سال ۹۷ است



روزنامه شهرامید ورزش‌دگی

۳شنبه
۲۲ مرداد ۱۳۹۸
۱۱ خرداد ۱۳۹۷

۶۰



اقتصاد

قرار و مدارشان را گذاشته‌اند. فروشنده و خریدار، هر دو، نانوا هستند. یکی با آرد دولتی می‌پزد و دیگری به قول معروف آزادپز است. قرار است کیسه‌های ۴۰ کیلویی آرد دولتی با نرخ ۳۶ هزار تومان را ۵۶ هزار تومان معامله کنند. روی ۲۵۰ کیسه توافق شده است. صاحب نانوبی آزادپز با خدوش حساب می‌کند اگر بخواهد همین آرد را از سامانه بخرد، باید ۷۵۰ هزار تومان بیشتر بدهد. آن یکی هم روی ۵۰۰ هزار تومان سود حساب کرده است. فقط کسی نباید کیسه‌های آرد دولتی را در نانوبی آزادپز ببیند و گرنه در دسر می‌شود. خلاص شدن از کلمه «پارانه‌ای» که روی کیسه‌ها نوشته شده است با تهیه کیسه‌های خالی و یک دستگاه سردوز صنعتی حل و فصل می‌شود.

رشد تخلفات از پارسال تا حالا ارزش تخلفات کشف‌شده در حوزه آرد و نان، رشدی چشمگیر داشته است. بر اساس داده‌هایی که رئیس شعبه سیار تعزیرات حکومتی استان در اختیارمان می‌گذارد، تعداد پرونده‌های تخلفی که پارسال در حوزه آرد و نان به محکومیت قطعی منجر شده ۱۷۴ مورد به ارزش یک میلیارد ریال بوده است. ۱۲ ماه، ۱۷۴ پرونده و یک میلیارد ریال را با وضعیت امسال تا نیمه مرداد مقایسه کنید: ۴۵ ماه، ۳۴ پرونده به ارزش یک میلیارد ریال.

به‌ارزش یک میلیارد ریال. پرونده متخلفان به تعزیرات فرستاده شده است. عنوان اتهام آن‌ها «عرضه خارج از شبکه» است. ماجرا فقط به همین یک مورد کشف‌شده در هفته اخیر خلاصه می‌شود؟ «آمار قطعا بیش از این حرف‌هاست.» مهدی مقدسی، کارشناس مسئول بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان (صمت)، این را می‌گوید. چندی پیش هم یکی از کارشناسان حوزه آرد و نان استان مشابه این جمله را به ما گفته بود. سید حسن حسینی اطمینان داشت که «روی آردهای پارانه‌ای نظارت لازم نبوده است و نیست.» منظور او از آردهای پارانه‌ای آردهایی است که از گندم حدود ۶۰۰ تومانی تولید و به نانوبی‌های به‌اصطلاح دولتی داده می‌شود. نانوبی‌های در اصطلاح عامه «آردپز» هم از اواخر پارسال زیر چتر پارانه‌های دولتی آمدند و آرد خود را از گندم ۹۰۰ تومانی تهیه می‌کنند. این در حالی است که بر آردهای کارشناسی نشان می‌دهد هزینه هر کیلو گندم با احتساب نرخ خرید تضمینی، کرایه حمل و نگهداری در سیلوها بیش از



عکس: ژانین است

پوشش حمایت دولت قرار بگیرد، به دلیل محدودیت زمانی در اجرای طرح، شرکت غله بر اساس سهمیه استان و تعداد نانوبی‌های آزادپز، برای هر کدام یک سهمیه آرد در نظر گرفت. بعد از آن، مسائلی پیش آمد مبنی بر اینکه نانوبی‌ها شرایط و میزان پختشان متفاوت است. در کار گروه آرد و نان استان کمیته‌ای تشکیل شد و اعتراض‌ها را بررسی کرد. در نهایت، سهمیه نانوبی‌ها با نظری که اتحادیه داد، تعدیل شد و الان هم بر اساس همان تعدیل‌ها آرد توزیع می‌شود. به گفته وی، موضوع بررسی دوباره سهمیه آرد تمام نانوبی‌ها در دستور کار کارگروه آرد و نان استان قرار گرفته است. جلسه کمتر از یک ماه پیش بر گزار و کمیته کارشناسی ذیل آن برای بررسی نحوه تعدیل سهمیه نانوبی‌ها در دستور کار کارگروه آرد و نان استان قرار گرفته است. جلسه کمتر از یک ماه پیش بر گزار و کمیته کارشناسی ذیل آن برای بررسی نحوه تعدیل سهمیه نانوبی‌ها در دستور کار کارگروه آرد و نان استان قرار گرفته است. جلسه کمتر از یک ماه پیش بر گزار و کمیته کارشناسی ذیل آن برای بررسی نحوه تعدیل سهمیه نانوبی‌ها در دستور کار کارگروه آرد و نان استان قرار گرفته است.

پنجمین استقفا اید ا قصد توجیه تخلفات را نداریم. آنچه می‌گوییم برخی زمینه‌های رشد آن است. چند سالی ابراهیم براتی را به عنوان رئیس اتحادیه نانوبیان می‌شناختم. یکشنبه که با او تماس گرفتم، گفت پس از ۴ پار استعفای ناموفق، بالاخره توانسته است از این سمت کناره‌گیری کند. دلیل استعفای او به رشد تخلفات ربط دارد: نمی‌شد در برابر گله‌ها از میزان تخلفات صنفی پاسخگو بود. او به بسترهای رشد آن، این طور اشاره می‌کند: سر هر چهارراه، چند نانوبی سبز شده طوری که تعداد نانوبی‌های مشهود در سه چهار سال اخیر از ۱۷۰۰ به ۳۲۰۰ رسیده است. ما به لحاظ قانونی در اتحادیه مجبور بودیم با درخواست‌های جدید پروانه کسب موافقت کنیم.

نخستین بازبینی سهمیه مازاد برخی نانوبی‌ها واقعیت دارد؟ موضوع را که با مدیرعامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه ۵ در میان می‌گذاریم، نه آن را رد می‌کند، نه تأیید. حمیدرضا نوری می‌گوید: شرکت ما انباردار است و بر اساس سهمیه‌هایی که به ما اعلام می‌شود، توزیع می‌کنیم. او به نکته قابل تأملی اشاره می‌کند، اینکه حدود یک سال است درخواست بر گزار می‌شود برای تجدید نظر در سهمیه آرد نانوبی‌ها به سازمان صمت که دبیر کارگروه آرد و نان استان است جلسه نشده‌اند. معاون بازرگانی سازمان صمت تأخیر در بر گزار می‌کند. سهمیه‌ها را نمی‌پذیرد و می‌گوید غیره به‌شدت افزایش پیدا کرده و میزان پخت روزانه به دلیل تعدد نانوبی‌ها به یک سوم رسیده است. در این شرایط، چاره‌ای جز تعطیل کردن یا تخلف برای نانوسا می‌ماند؟ رئیس سابق اتحادیه نانوبیان مشهد تأکید می‌کند: متخلف باید جریمه شود؛ قبول، اما به شرطی

که نرخ نان عادلانه باشد یا میزان پخت در حدی باشد که هزینه‌ها در بیاید. لابد خیر دارید که افزایش قیمت نان به میزان ۲۵ درصد، همچنان در حد گمانه است. این یکی از ۳ گزینه پیش روی دولت برای سامان دادن به وضعیت کنونی است.

بازرسی صمت می‌گوید: خروج آرد از نانوبی‌های دولتی طبیعی نیست. از مردم می‌خواهیم موارد را به سامانه ۱۲۴ گزارش کنند

بازرسی صمت می‌گوید: خروج آرد از نانوبی‌های دولتی طبیعی نیست. از مردم می‌خواهیم موارد را به سامانه ۱۲۴ گزارش کنند

آگهی تمدید فراخوان عمومی شناسایی سرمایه‌گذار پروژه‌های هوشمند شهری مشهد

MASHHAD SMART CITY CITY OF LIFE & HOPE

eco.mashhad.ir

در راستای هوشمندسازی شهر مشهد و ارائه خدمات یکپارچه شهری الکترونیکی، معاونت اقتصادی شهرداری مشهد با همکاری سازمان های فناوری اطلاعات و ارتباطات و ساماندهی مشاغل و فرآورده های کشاورزی، در نظر دارد با هدف ارائه خدمات مناسب به عموم مردم شهر مشهد مقدس و زائرین بازگاه ملکوتی امام هشتم (ع) و دسترسی آسان و سریع به خدمات و اطلاعات شهری در کلیه نقاط شهر، نسبت به واگذاری عملیات ساخت، نصب و بهره برداری مجموعه آلمان های هوشمند شهری در قالب مدل ساخت، اجاره و بهره برداری (BLO)، به سرمایه گذار واجد صلاحیت اقدام نماید.

لذا متقاضیانی که تمایل به شرکت در این فراخوان را دارند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه مناقصه و مزایده شهرداری مشهد، به نشانی ets.mashhad.ir و یا سایت معاونت اقتصادی شهرداری مشهد به نشانی eco.mashhad.ir مراجعه فرمایند.




تمدید شد

آخرین مهلت عودت پاکات : ساعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۶/۵

آدرس : مشهد خیابان دانشگاه، برج آلتون، طبقه ۱۸، واحد ۱۲، دبیرخانه معاونت اقتصادی شهرداری مشهد
ضمناً جهت پاسخگویی به هرگونه سؤال وبمنظور هماهنگی از طریق شماره تلفن ۵۱۲۹۱۶۲۲ اداره سرمایه گذاری های نومن اقدام فرمایند.

آموزشگاه زکریا

اولین برگزار کننده دوره MBA در مشهد

MBA

مدیریت : **وحید احمدی**

- شناسایی اصول و مبانی مدیریت در کسب و کار
- شناسایی اصول حسابداری در مدیریت
- بکارگیری مبانی رفتار سازمانی و مدیریت منابع انسانی در کسب و کار
- بازاریابی در کسب و کار
- مدیریت استراتژیک در کسب و کار
- ایده پردازی و طراحی مدل کسب و کار
- مدیریت مالی در کسب و کار
- مدیریت پروژه در کسب و کار
- مدیریت اطلاعات در کسب و کار
- مدیریت عملیات در کسب و کار
- شناسایی روند و فرایندهای قانونی کسب و کار
- به کارگیری روش تحقیق در مدیریت کسب و کار
- توسعه مهارت های فردی در کسب و کار

zakariait.ir
zakariait
zakaria_institute

رتبه دوم
طبقه بندی سازمان
فنی حرفه ای
در استان خراسان رضوی